Координационный совет по развитию предпринимательства
при главе муниципального образования

Городского округа «Жатай»

ПРОТОКОЛ № 3-2020
заседания Координационного совета

по развитию предпринимательства при Главе OA Городского округа «Жатай».

OA ГО «Жатай» «16» марта 2020 года

Присутствовали: 12 человек-
Исаева Е.Н. - Глава Окружной Администрации ГО «Жатай»
Брензелеева Е.Н. - заместитель Главы Окружной Администрации ГО «Жатай»
Федотова О.Г. - ведущий специалист Окружной Администрации ГО «Жатай»
Куликовский В.Д. - Уполномоченный по делам предпринимательства по ГО «Жатай»,
предприниматель, директор ООО «ЖЗМК»
Жебрикова Р.В. - предприниматель;
Оконешников М.В. - предприниматель;
Дё С.Р. - предприниматель;
Пчелинцева С . Н . - предприниматель;
Радецкий С.М. - предприниматель;
Ушаков А.Ю. - предприниматель;
Эм А.Г. - предприниматель;
Поляков А.В. - предприниматель.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА

1. О выдвижении кандидатуры общественного помощника Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Республике Саха (Якутия) от ГО «Жатай»

Выступила Исаева Е.Н., объявила о назначении на должность Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в PC (Я) Кычкиной Альбины Егоровны.

Исаева Е . Н . сообщила, что в соответствии со статьёй 20 Закона P C ( Я ) № 1301-IVOT
24 июня 2013 года и с пунктом 3.7 Положения «Об общественных помощниках
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в PC (Я)», утверждённого приказом
№ 3-п от 19 марта 2014 года, срок полномочий общественных помощников, ранее
занимавших указанную должность, ограничивается сроком полномочий
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в PC (Я), т.е. с 26 февраля 2020 года
полномочия прекращены.

Учитывая вышесказанное, необходимо определить кандидатуру общественного
помощника Уполномоченного по защите прав предпринимателей в PC (Я) по ГО «Жатай».

Предлагаю на должность общественного помощника Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в PC (Я) по ГО «Жатай» кандидатуру Куликовского Владимира
Дмитриевича, члена Координационного Совета ГО «Жатай», члена Координационного
Совета по предпринимательству при Главе Республики Саха (Якутия), уполномоченного
по делам предпринимательства ГО «Жатай», предпринимателя, директора ООО
«Жатайский завод металлоконструкций». Возражений и иных предложений от
собравшихся не последовало.

Провели голосование.

Голосовали:
«За» - 12 членов ;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.

Решили: Выдвинуть на должность общественного помощника Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в PC (Я) по ГО «Жатай» кандидатуру Куликовского
Владимира Дмитриевича, члена Координационного Совета ГО «Жатай», члена
Координационного Совета по предпринимательству при Главе Республики Саха (Якутия),
уполномоченного по делам предпринимательства ГО «Жатай», предпринимателя,
директора ООО «Жатайский завод металлоконструкций».

V